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Készült: a Marcali Városi Önkormányzat nagytermében 2015. január 8-án megtartott soron 
kívüli nyilvános képviselő-testületi ülésen. 
 
Helyszín: Marcali Közös Önkormányzati Hivatal (8700 Marcali, Rákóczi u. 11., emeleti 
nagyterem) 
 
Jelen vannak: Dr. Sütő László, polgármester 

Kis-Dörnyei László, alpolgármester 
Fekete Lajos 
Kesztyűs Attila 

 Kőrösi András 
 Kissné Molnár Ágnes 

Dr. Mészáros Géza 
Mozsárné Kutor Veronika 
Varga Zoltán, képviselő-testületi tagok 

 
Hiányoznak: 
 
 
Meghívottak: 

 
Dr. Horváth László 
Hosszú András, képviselő-testületi tagok 
 
Bödőné dr. Molnár Irén, jegyző 
Pápainé dr. Káplár Orsolya, mb. aljegyző 
Bereczk Balázs, kistérségi irodavezető 
Nagyné Gelencsér Éva, műszaki és városüzemeltetési irodavezető 
Szaka Zsolt, GAMESZ Szervezet vezetője 
Kocsisné Buzás Anita, jegyzőkönyvvezető 
 

Dr. Sütő László köszönti a megjelenteket és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 
a 11 fő képviselő-testületi tagból 9 fő jelen van, Dr. Horváth László és Hosszú András 
képviselők előre jelezték távolmaradásukat. 
 
Dr. Sütő László, polgármester 
Köszönöm mindenkinek, hogy el tudott jönni erre a rendkívüli ülésre. A mai ülésre három 
napirend került kiküldésre, mindegyik időponthoz kötött, ezért kerül sor a soron kívüli 
ülésre. Van-e a napirendekre vonatkozóan más javaslat? Amennyiben nincs, kérem 
szavazzunk. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület egyhangú - 9 igen - szavazattal a napirendi 
javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1/2015. (I.08.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. január 8-i soron kívüli 
képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. A Marcali Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítása 
Előadó: Dr. Sütő László, polgármester 



 
2. A Somogy Megyei Duráczky József Óvoda, Általános Iskola, EGYMI és 

Kollégium Marcali Tagintézményének tagintézmény-vezetői beosztására 
benyújtott pályázatok véleményezése 
Előadó: Dr. Sütő László, polgármester 

 
3. Az Integrált Településfejlesztési Stratégiák kidolgozására irányuló 

együttműködési megállapodás jóváhagyása 
Előadó: Dr. Sütő László, polgármester 
 

 
 

1. A Marcali Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítása 
 
Dr. Sütő László, polgármester  
Az  alapító okirat módosítására Kelevíz kiválását követően a Magyar Államkincstár által tett 
észrevételek miatt van szükség. 
 
Dr. Sütő László, polgármester 
Jegyző Asszonyt kérdezem, hogy kívánja-e az anyagot szóban kiegészíteni? 
 
Bödőné dr. Molnár Irén, jegyző 
Köszönöm, nem kívánom. 
 
Dr. Sütő László, polgármester 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kérem, szavazzunk. 
 
 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete egyhangú – 9 igen – szavazattal az 
alábbi határozatot hozza: 
 

2/2015. (I.08.) számú képviselő-testületi határozat 
 

I. Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Marcali Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítását az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 
 

1. Az alapító okirat 1. pontjában a telephely megjelölésből kikerül a 8714 
Kelevíz,Vörösmarty u. 45. szám alatti telephely, valamint törlésre kerül a  
„Jogelődje: MARCALI VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA” 
szövegrész. 

2. Az alapító okirat 3. pontjában a közös hivatal feladatellátásából kikerül Kelevíz 
település vonatkozásában végzett feladat, továbbá az, hogy Kelevíz településen is 
közös hivatali kirendeltség működik. 

3. Az alapító okirat 4.pontjában kikerül a Marcali Közös Önkormányzati Hivatal 
illetékességi területéből Kelevíz.  
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4. Az alapító okirat 5. pontjában az alapítói jogokat gyakorló irányító szerv neve, 
székhelye, alcím alatti felsorolásból kikerül Kelevíz Község Önkormányzatának 
Képviselőtestülete 8714 Kelevíz,Vörösmarty u. 45. szám megjelölés. 
 

II. Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Marcali Közös Önkormányzati 
Hivatal alapító okiratot Módosító okiratát, illetve a módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt Alapító okiratot 2015. január 1-i hatályba lépéssel a határozathoz mellékelt formában 
jóváhagyja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az okiratok aláírására, és felkéri, hogy az 
alapító okirat módosítása miatt szükséges intézkedéseknek a Magyar Államkincstár felé 
történő megtételéről gondoskodjon. 
 
III. Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 210/2014.(XII. 10.) számú 
képviselő-testületi határozat I. és II. pontját hatályon kívül helyezi. 
 
Felelős: Dr. Sütő László polgármester 
Határidő : azonnal 
 
 

2. A Somogy Megyei Duráczky József Óvoda, Általános Iskola, EGYMI és 
Kollégium Marcali Tagintézményének tagintézmény-vezetői beosztására benyújtott 
pályázatok véleményezése 
 

Dr. Sütő László, polgármester  
A napokban kaptuk kézhez az anyagot, melyben kérik, hogy mielőbb véleményezzük a 
pályázatokat. Ahogyan az előterjesztésben is szerepel a tantestület véleménye alapján 
javaslom, hogy Bertókné Vadál Erzsébet pályázatát támogassuk. Az intézmény nem a mi 
fenntartásunkban működik, ezért azt gondolom, hogy mindenképen támogassuk a tantestület 
véleményét. 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kérem, szavazzunk. 
 
 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete egyhangú – 9 igen – szavazattal az 
alábbi határozatot hozza: 
 

3/2015. (I.08.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Somogy Megyei Duráczky József 
Óvoda, Általános Iskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és Kollégium 
Marcali Tagintézményének tagintézmény-vezetői beosztás betöltésére benyújtott pályázatok 
véleményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a pályázók közül Bertókné Vadál 
Erzsébetet támogatja.  
 
Felelős: Dr. Sütő László, polgármester 
Határidő: azonnal 
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3. Az Integrált Településfejlesztési Stratégiák kidolgozására irányuló 
együttműködési megállapodás jóváhagyása 

 
Dr. Sütő László, polgármester  

Több, mint fél évvel ezelőtt született meg a a döntés, mely szerint Marcali is abban a közel 
száz városban van – Somogy megyében egyébként, ha a kör nem bővült egyedül Kaposvár 
és Marcali vesz részt ebben-, akiknek a Belügyminisztérium külső szakértői csoport 
bevonásával elkészíti a város integrált településfejlesztési stratégiáját, s térítésmentesen az 
önkormányzat rendelkezésére bocsájtja. A stratégia kidolgozásában azonban az 
önkormányzatnak tevékenyen részt kell vennie, egyeztetéseket kell folytatnia.  A felek 
jogait és kötelességeit Együttműködési Megállapodásban rögzítik. Ennek a 
megállapodásnak a jóváhagyása történne meg most. 
 
Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kérem, szavazzunk. 
 
 
Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete egyhangú – 9 igen – szavazattal az 
alábbi határozatot hozza: 
 

4/2015. (I.08.) számú képviselő-testületi határozat 
 

A Marcali Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a DDOP-6.2.1/K-13-2014-0002 
azonosítószámú, „Dél-Dunántúli Operatív Program – Fenntartható településfejlesztés a kis- 
és középvárosokban – Integrált Településfejlesztési Stratégiák kidolgozása” tárgyú 
projekthez szükséges Együttműködési Megállapodást jóváhagyja. 
 

Felelős: Dr. Sütő László, polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
A jegyzőkönyvet az ülés befejeztével lezártuk. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

     Dr. Sütő László     Bödőné dr. Molnár Irén  
                  polgármester                jegyző   
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